

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.29-022 บ้านโนนสำโรง หมู่ที่ 7 เชื่อมเขตบ้านแสนคูณ ตำบลโคกจาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 444.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,776 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกล้วยกว้าง อำเภอยายิต้อง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกล้วยกว้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลกล้วยกว้าง							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)  1.1 งานถมป่าและขุดต่อ  1.1.1 งานดิน (EARTHWORK)  1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,776.000	1.77	3,143.52	1.3642	2.41	4,288.38
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)  2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)  3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	88.000	505.84	44,513.92	1.3642	690.06	60,725.88

สมณันต์ศักดิ์ สังขาว

25 มิถุนายน 2568 16:03:05

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.29-022 บ้านโนนสำโรง หมู่ที่ 7 เชื่อมเขตบ้านแสนคุณ ตำบลโคกจาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 444.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,776 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกล้วยกว้าง อำเภอยายิต้อง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลกล้วยกว้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลกล้วยกว้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,776.000	447.53	794,813.28	1.3642	610.52	1,084,284.27
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	56.000	142.82	7,997.92	1.3642	194.83	10,910.76
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	120.000	88.95	10,674.00	1.3642	121.34	14,561.47
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	444.000	48.55	21,556.20	1.3642	66.23	29,406.96
7	4. งานเปิดเดีลิ็ด 4.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.000	2,440.86	2,440.86	1.3642	3,329.82	3,329.82
รวมราคากลาง								1,207,507.54

สมณันศักดิ์ สังขาว

25 มิถุนายน 2568 16:03:05

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.29-022 บ้านโนนสำโรง หมู่ที่ 7 เชื่อมเขตบ้านแสนคูณ ตำบลโคกจาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 444.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,776 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกล้วยกว้าง อำเภอย้ายทับทูน จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกล้วยกว้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลกล้วยกว้าง



สมณันศักดิ์ สังขาว

25 มิถุนายน 2568 16:03:05

หน้า 3 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.29-022 บ้านโนนสำโรง หมู่ที่ 7 เชื่อมเขตบ้านแสนคูณ ตำบลโคกจาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 444.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,776 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกล้วยกว้าง อำเภอยะบง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกล้วยกว้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลกล้วยกว้าง
------------------------------------	---

สมณัมศักดิ์ สังขาว  
( สมณัมศักดิ์ สังขาว )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ดิเรก แก้วจันทร์  
( ดิเรก แก้วจันทร์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อานูภาพ เชื้อทอง  
( อานูภาพ เชื้อทอง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมณัมศักดิ์ สังขาว

25 มิถุนายน 2568